
                        COMUNE DI DECIMOPUTZU
                           Provincia SUD SARDEGNA

ALL.: Modulo Manifestazione D’interesse

PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER L’INDIVIDUAZIONE DEI SOGGETTI PRIVATI
(CONVENZIONATI E NON) INTERESSATI AL FINANZIAMENTO DI CUI AL BANDO “PRIMI
PASSI” INDETTO DALLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA NELL’AMBITO DEL
FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE 2007/2013 – PREMIALITA’ OBIETTIVO DI
SERVIZIO II – SERVIZI PER L’INFANZIA.

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE

AL RESPONSABILE AREA SOCIALE
ALESSANDRO SCANO

protocollo.decimoputzu@legalmail.it

Il sottoscritto ___________________________________ nato a ____________________________

Il _____________________ codice fiscale _____________________________________________

residente a _______________________ in ________________________________ n. ___________

in qualità di ______________________________________________________________________

                        (indicare la carica sociale ricoperta o, se procuratore, precisare gli estremi della procura)

della struttura educativa per la prima infanzia: _________________________________________

                                                                                           (denominazione e ragione sociale)

sede legale _____________________________________________________________________

sede operativa __________________________________________________________________

n. telefono ___________________ n. fax ________________ PEC_________________________

codice fiscale
ditta

partita IVA ditta

Autorizzata al funzionamento con atto: _____________________________________________________;

MANIFESTA

L’interesse al finanziamento in qualità di potenziale soggetto realizzatore degli interventi di cui all’avviso
pubblico in oggetto per la seguente linea di intervento:

        Intervento 3: Supporto alla famiglia, tramite la riformulazione dei servizi in seguito
all’emergenza Covid-19 (0-3 anni);

        Intervento 8: Supporto al mantenimento delle strutture per l’infanzia nei Comuni in cui i servizi
sono stati danneggiati dall’emergenza Covid-19

 



DICHIARA
ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445 e ss.mm.ii

 di aver preso visione del bando regionale reperibile all’indirizzo:
http://www.regione.sardegna.it/j/v/2644?s=1&v=9&c=389&c1=1249&id=91380 e di tutti gli allegati alla
determinazione della Direzione Generale delle Politiche Sociali – Servizio politiche per la famiglia e
l’inclusione sociale dell’Assessorato dell’Igiene Sanità e dell’Assistenza Sociale n. 3 prot. 26 del
05/01/2021;

 che la struttura educativa per l’infanzia _____________________________ è autorizzata al funzionamento
per un n. di posti pari a _________ e che per l’anno educativo 2020/2021 ha un numero di iscritti pari a
____________ (n.b.: il numero di iscritti non può essere superiore al numero di posti autorizzati);

 di impegnarsi al rispetto delle disposizioni dell'avviso in oggetto, di essere consapevole degli adempimenti
richiesti, nessuno escluso, e di assicurare il rispetto della normativa comunitaria, nazionale e regionale di
riferimento;

 che per le spese sostenute/da sostenere indicate nella proposta progettuale (all. 1A e 1B) non ha già fruito
di una misura di sostegno finanziario regionale, nazionale e/o comunitario.

A tal fine allega alla presente:
 tutta la documentazione di cui all’art. 7 dell’Avviso pubblico per l’intervento prescelto
 copia del documento di identità del dichiarante

Data e luogo ____________________

                                                                                                           Firma del legale rappresentante

                                                                                              __________________________________

Si ricorda che:
 tutte le dichiarazioni devono essere rese ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445 e ss.mm.ii. e che
il rilascio di dichiarazioni mendaci, è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia;

 tutta la documentazione prevista dall’avviso deve essere allegata alla presente manifestazione di interesse e
trasmessa a mezzo posta elettronica certificata, riportando l’oggetto: “Procedura ad evidenza pubblica per
l’individuazione dei soggetti interessati al finanziamento di cui al bando “PRIMI PASSI” FSC
2007/2013”, alla casella PEC: protocollo.decimoputzu@legalmail.it entro e non oltre le ore 13.00 del 18
marzo 2021

http://www.regione.sardegna.it/j/v/2644?s=1&v=9&c=389&c1=1249&id=91380

